1.000 UNIDADES 215-22-04-008-000-000 hervidor electrico (IMV1855) - OBS: 1 HERVIDOR 3LT $21,840.00 $21,840.00

SUB TOTAL: $40,907
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $40,907
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $7,772.
TOTAL: $48,679

SON: Cuarenta y ocho mil seiscientos setenta y nueve pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, PROTECCION SOCIAL, 

ADMINISTRATIVA
OBSERVACION : ODP 09 DPTO DIDECO PARA SER  UTILIZADO EN DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO.